令和８年１月

柏市立小中学校長　様

　　　ＰＴＡ会長　様

柏市ＰＴＡ連絡協議会

会　長　　鈴木　道貴
令和８年度PTA会長・副会長候補者調査のお願い

　このことについて、下記のとおり調査をいたします。学年末でご多用中のところ恐縮ですが、ご協力ください。

記

１．目　　的　　柏市ＰＴＡ連絡協議会本部役員選考のため

２．調査方法　　別紙調査表に記入
３．提出日　　令和８年２月２７日（金）迄　厳守

４．提出先　　柏市Ｐ連事務局

　　　　　　　　FAX・メ－ルでお願いいたします。
· 総会終了時まで未公開で使用しますので、よろしくお願いいたします。
· まだ決まらないＰＴＡは、候補者が内定している役員のみでも構いませんのでご記入下さい。（後日、正式役員調査票の提出もありますのでよろしくお願いいたします。）ご協力のほどよろしくお願いいたします。

５. 連 絡 先　　 　柏市ＰＴＡ連絡協議会事務局

　　　　　　　　　〒277-0005　柏市柏五丁目8番12号
　　　　　　　　　　　柏市中央公民館内　３F　団体事務室
電　話 04-7128-6753　　ＦＡＸ 04-7128-6754
　　　　　　　　　　　事務局・柗冨携帯　090-7417-0657

Ｅ-mail  kashiwa.pren＠gmail.com

調　査　票

ＰＴＡ名
記 載 者

令和８年度　ＰＴＡ会長・副会長候補者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （R８年度）
	役職名
	氏　名
	自　宅　住　所
	携帯/自宅電話
	職業
	在学年

	会　 長

	副会長

＊市P連事務局で管理いたします。氏名以外は名簿などに載ることはございません。